
 

Pořad bohoslužeb 

 

27.8. Ne   21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Adamov  8.00  mše svatá – za Věru Koubkovou 
Bílovice  9.30  mše svatá – za rodinu Vozkovu a Pochopovu 
   křest Martin Komora 
Babice  11.00  mše svatá – za rodinu Zábojovu a Hudcovu 
 

28.8. Po   sv. Augustina, biskupa a učitele církve 
Bílovice  17.00 brigáda úklid prosklené části fary   
   

29.8. Út  Umučení svatého Jana Křtitele 
Adamov 17.30 mše svatá – za Jiřinku Puklovu  

a za všechny známé a dobrodince 

Bílovice  18.00 Setkání Modliteb matek s národní koordinátorkou  
Markétou Klímovou na faře v Bílovicích.  
Zveme maminky i babičky, které by se chtěly 
společně modlit za své děti na tento večer. 

 

30.8. St     
Bílovice  8.00 modlitba růžence / mše svatá 
Babice  18.00 bohoslužba slova 
 

31.8. Čt  

   

1.9. Pá    
Adamov 16.00 mše svatá – za politiky, státníky, ředitele,  

prezidenta, lékaře a zdravotníky 
Bílovice 17.30 mše svatá – za † manžela, živou a † rodinu 

18.30 Modlitba zpěvem – kdo zpívá, dvakrát se modlí 
18.30 farní táborák na zahájení školního roku 

 

2.9. So   
Bílovice 7.00 mše svatá – 
Předklášteří  Diecézní pouť rodin 
 

3.9. Ne   22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

      žehnání školních aktovek 
Adamov  8.00  mše svatá – za rodiče Ambrožovy a Králíčkovy,  

jejich sourozence, Jiřího Hrdého  
a Lenku Ambrožovu 

Bílovice  9.30  mše svatá – na poděkování za  
60 let společného života 

Babice  11.00  mše svatá – na poděkování za 23 let společného  
života a Boží požehnání pro celou rodinu 

• Sobota 16. září 2023: jáhenské svěcení na Petrově 

• Sobota 16. září 2023: Sousedské slavnosti – Zažít Bílovice jinak; 
a slavnostní otevření nové hasičské zbrojnice spojené s 
prohlídkou – od 13 do 16 hod. 

• Neděle 17. září 2023: Mše sv. v 9:30 (při které bude sloužit nový 
jáhen Jan Lata), následuje slavnost na farní zahradě spojená s 
hudbou a pohoštěním 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kontakty 
 
 

 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690  

e-mail: lazarek@centrum.cz 

 

 
 

 

 

 

 


